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Kuntaliiton veroennustekehikko on päivitetty - pieniä muutoksia epävarmoina aikoina 
 
Veroennustekehikon päivitys perustuu pääosin syksyn kuntatalousohjelmassa esitettyihin arvioihin 
verotulojen kehityksestä. Veroennustekehikossa olemme huomioineet toteutuneet verontilitykset 
elokuuhun asti sekä syyskuun verontilityksen tilannetiedon per 16.9.2024. Lisäksi olemme huomi-
oineet Verohallinnon 9.9.2024 julkaisemat ennakkotiedot valmistuvista kunnallis- ja yhteisövero-
tuksista verovuonna 2023. Kyseinen ennakkotieto muuttui hyvin vähän elokuun alun vastaavasta. 
Lisäksi on käyty keskusteluja verotulojen kehityksestä yhdessä Valtiovarainministeriön ja Verohal-
linnon kanssa. 
 
HUOM! Syyskuun kuntakohtaiset veroennustekehikot julkaistaan kuntien verokehikkosivustoille 
huomisen aikana. Kuntakohtaisen kehikon loppuvuoden kuukausitilitysennuste on suuntaa an-
tava ja perustuu osittain Verohallinnolta saatuihin tietoihin ja oletuksiin. 
 
Kunnallisveron ennuste vuosille 2025–2028 muuttui hyvin vähän elokuun veroennustekehikon ar-
viosta. Kuluvan vuoden kertymäarvio tosin parani hieman, johtuen kuluvan verovuoden kertymä-
arvioista. Syyskuun tilityksen tilannetiedon mukaan kuluvan vuoden ennakonpidätykset kasvaa yli 
6 % viime vuoden syyskuusta. Lisäksi kunnallisveron kuluvan vuoden jako-osuuteen on valtiova-
rainministeriön ennakkoarvion mukaan nousupainetta, joka omalta osaltaan kasvattaa kertymäar-
viota loppuvuodelle.  
 
Hallituksen esittämät veroperustemuutokset parantavat kunnallisveron tuottoa nettomääräisesti 
reilulla 300 miljoonalla eurolla vuonna 2025. Kaikki arvioidut muutokset huomioitiin jo aiemmissa 
veroennustekehikoissa. Ansiotulovähennyksen korvaaminen työtulovähennyksellä kasvattaa kun-
nallisveron tuottoa noin 340 miljoonalla eurolla. Myös eläketulovähennyksen pienentäminen kas-
vattaa kunnallisveron tuottoa, arviolta noin 30 miljoonalla eurolla. Ansiotuloverotuksen indeksitar-
kistus vastaavasti pienentää kunnallisveron tuottoa noin 40 miljoonalla eurolla.  Lisäksi tehtiin 
muutamia verovaikutuksiltaan pieniä muutoksia veroperusteisiin, muun muassa työtulovähennyk-
seen. Kaikki veroperustemuutokset huomioidaan nettomääräisesti valtionosuusmaksatusten yh-
teydessä.  
 
Ensi vuodesta alkaen on esitetty selvästi alennettuja työttömyysvakuutus- ja päivärahamaksuja. 
Kyseiset maksut ovat vähennyskelpoisia ja parantavat näin ollen kunnallisveron tuottoa arviolta 
noin 80 miljoonalla eurolla. Tämä nk. ”kanavointiratkaisu” ei ole veroperustemuutos ja parantaa 
siten kunnallisveron tuottoa pysyvästi. 
 
Yhteisöveron kehitykseen liittyy tällä hetkellä epävarmuutta. Loppukesästä alkanut yhteisöveron 
verovuoden 2024 ennakkoverojen heikko kehitys on jatkunut syyskuun loppuun asti. Loppuvuoden 
kehitys ei näillä näkymin näytä piristymisen merkkejä ja näin ollen laskimme yhteisöveron kuluvan 
ja ensi vuoden maksuunpano- ja tilitysennustetta elokuusta hieman lisää - noin 20 miljoonaa euroa 
per vuosi.  
 
Veroennustekehikko päivitetään syyskuun päivityksen jälkeen vielä kerran tänä vuonna. Tulevassa 
päivityksessä otetaan muun muassa huomioon Tilastokeskuksen kuntakohtainen väestöennuste 
(24.10.) sekä valmistuneen kiinteistöverotuksen 2024 tilastotiedot (marraskuun alku). 
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